
 

 راهنمای ارسال درخواست های آموزشی 
دانشجویان عزیز می توانند کلیه درخواست های آموزشی خود را از طریق سامانه آموزش دانشگاه، قسمت مکاتبات اداری، فرم های 

 درخواست، انتخاب و ارسال نمایند. در ذیل به صورت خلاصه روند ارسال هر یک از درخواست ها توضیح داده می شود. 

 

 



تحویل گرفته  یا کارشناس آموزش جهت ارائه به سازمان ها و ارگان ها، پس از تکمیل اطلاعات از کارشناس ثبت نام گواهی اشتغال به تحصیل:  .1

 شود. 
 به دو صورت ذیل می باشد و در زمان انتخاب واحد باید درخواست داده شود. درخواست مرخصی ترم:  .2

 دانشجواحتساب در سنوات  مرخصی با سنوات:  ✓
تصمیم گیری در مورد مرخصی بدون سنوات بر عهده کمیسیون موارد خاص می باشد و دانشجو باید درخواست مرخصی بدون سنوات:  ✓

نتیجه آرای کمیسیون به اداره خدمات آموزش ابلاغ و توسط کارشناسان خود را از سامانه سجاد ارسال نماید و بعد از طرح در کمیسیون،  

 بت می گردد.در سامانه سادا ث

 



 و ثبت حذف آموزشی در برابر درس در کارنامه آموزشی حذف درس    درخواست حذف اضطراری: .3
 جهت عدم ادامه تحصیل این درخواست ارسال می شود.  درخواست انصراف از تحصیل: .4

 
اخراجی می باشد. لازم است جهت صدور این درخواست برای زمان فارغ التحصیلی، انصرف، تغییر رشته، مهمانی و  درخواست تسویه حساب:  .5

مدرک دانشنامه و یا عودت مدارک موجود در دانشگاه این درخواست ثبت شود. از آنجا که این درخواست نیاز به بررسی امور آموزشی و اداری 

ل از حضور در دانشگاه این ابراین اکیدا درخواست می شود قبساعت به طول می انجامد. بن  72دانشجو در چندین واحد داتشگاه دارد حدود  

 درخواست را ارسال نمایید و پس از اتمام مراحل آن جهت دریافت مدارک خود به دانشگاه مراجعه نمایید. 
 



 

 

 

 

 



در این درخواست تمامی درخواست های ویژه ادامه تحصیل شامل افزایش سنوات و مشروطی غیرمجاز قرار داده شده   درخواست ادامه تحصیل: .6

 است. بنابراین لازم است دانشجو پس از ورود به سنوات خود، درخواست مربوطه را تکمیل نماید. 

 

 

 

 



دیگر و یا همین دانشگاه گذرانده باشند می توانند با ارسال این دانشجویانی که برخی از دورس را در دانشگاه  درخواست معادلسازی دروس: .7

 درخواست و اسکن ریزنمرات خود دروس خود را معادل نمایند. 

 

 



 واحد می توانند به صورت معرفی به استاد اخذ نمایند.   8و    درسویژه دانشجویان کارشناسی ترم آخر، حداکثر دو    درخواست معرفی به استاد:  .8

 

 

 

 

 

 

 



 درخواست مهمانی به سایر دانشگاه ها به صورت تک درس برای ترم های تابستان و ترم آخر  درخواست مهمانی به: .9

 

 

 

 

 

 



روز   10ارسال می گردد. مهلت ارسال نیز تا  درخواست تجدیدنظر نمرات توسط دانشجویان پس از ثبت نمرات    درخواست تجدیدنظر نمرات: .10

 پس از ورود نمره می باشد. در صورت تغییر نمره توسط استاد در کارنامه دانشجو نمره جدید ثبت می شود.

 
 

 

 



تکمیل دانشجویانی که تمایل به تغییر رشته دارند، در صورتی که طبق آیین نامه آموزشی باشند می توانند با  درخواست تغییر رشته:  .11

 . اطلاعات آن، درخواست خود را ارسال نمایند و پس از تایید کارشناس ثبت نامی، مدیر گروه مبدا و مقصد کد جدید برای دانشجو صادر می شود

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 شده است.  در این قسمت مجموعه درخواست های دیگری که مورد نیاز دانشجویان است، قرار دادهسایر درخواست:   .12

 


